
Portaria nº 0113/2014/UFRRJ, de 21 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

  Designar os professores Cristiano Jorge Riger, Matrícula
1844240, CPF: 030.096.277-00; Douglas Siqueira de Almeida
Chaves, Matrícula 1705075, CPF: 054.196.887-43; Jaqueline
Rocha Borges dos Santos, Matrícula 2151322, CPF:
253.549.858-89 e Luiz Henrique Guerreiro Rosado, Matrícula
1809376, CPF: 087.398.827-21, para constituírem a comissão
incumbida de supervisionar as Atividades acadêmicas
Complementares do curso de Farmácia da UFRRJ, com vigência de
2 (dois) anos, a partir de 18 de Setembro de 2014.
  

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


